
 

НПД№4797 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.10.2023 № 4556 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  

территории (части территории) Ленинского городского округа  

Московской области, утвержденные постановлением администрации  

Ленинского городского округа Московской области от 30.07.2021 № 2670 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Московской области от 07.04.2022 № 332/11 «Об особенностях градостроительной 

деятельности в Московской области в 2022 и 2023 годах», постановлением Правительства 

Московской области от 30.12.2014 № 1182/51 «Об утверждении порядка подготовки, 

согласования, направления проекта правил землепользования и застройки городского 

округа на утверждение в орган местного самоуправления городского округа Московской 

области», на основании решения Градостроительного совета Московской области 

от 03.10.2023 № 40, руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории (части 

территории) Ленинского городского округа Московской области, утвержденные 

постановлением администрации Ленинского городского округа Московской области 

от 30.07.2021 № 2670 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Ленинского городского округа Московской области от 22.12.2021 № 4826, от 10.06.2022 

№ 2440, от 07.11.2022 № 4828, от 28.04.2023 № 1657, от 30.05.2023 № 2085, от 18.08.2023 

№ 3371, от 30.08.2023 № 3580), изменения применительно к территориальной зоне КРТ-6 

(приложение). 



2 

НПД№4797 

2. Опубликовать настоящее постановление (с приложением) в газете 

«Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского 

городского округа Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского городского округа Гаврилова С.А. 

 

 

 

Глава Ленинского  

городского округа                                                                                               А.П. Спасский                                             

 
 

 
Разослать: Гаврилову С.А., Поповой В.П., Тетерчеву Д.А., Здорову Н.О., Самолиной Ю.В., 

в газету «Видновские вести».  

 


